[image: image1.jpg]VTP PP PP PP PP PP P PP T Y T I

2000000000000 0060

INDICAÇÃO No. 1621/ 2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que providencie o recapeamento das ruas do bairro Beira Rio.

JUSTIFICATIVA

As ruas do local estão tomadas por buracos.
Valinhos, 10 de junho de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image1.jpg]